Vereinsbestenliste 2015
TV Biberach e.V. 1904

Schiilerinnen D WK U 7

Name Jg. Ort Datum Zeit
1000 m Bahngehen
Kastens Kim 09 Gengenbach 09.07. 9:21,8 min.

1 km Straflengehen
Kastens Kim 09 Biberach 25.04. 8:26 min.

Schiilerinnen C WK U 13

75 m

Ramsteiner Tatjana 03 Schiltach 27.09. 11,60 sec.
Berger Selina 03 Schiltach 27.09. 12,79 sec.
800 m

Ramsteiner Tatjana 03 Lahr 24.09. 2:45,56 min.
Berger Selina 03 Lahr 24.09. 3:04,24 min.
Silzer Lara 03 Zell 19.04. 3:08,97 min.
2000 m

Ramsteiner Tatjana 03 Lahr 06.10. 7:46,9 min.

5 km Straflenlauf

Ramsteiner Tatjana 03 Biberach 15.10. 20:49 min.
Berger Selina 03 Biberach 15.10. 23:04 min.
10 km Straflienlauf

Berger Selina 03 Hockenheim 01.11. 49:15 min.
Ramsteiner Tatjana 03 Reichenbach 29.11. 50:00 min.
2000 m Bahngehen

Ramsteiner Tatjana 03 Biihlertal 26.09. 10:39,20 min.
Berger Selina 03 Biihlertal 26.09. 13:16,08 min.

2 km Straflengehen

Ramsteiner Tatjana 03 Biberach 01.10. 10:52 min.
Berger Selina 03 Biberach 01.10. 13:19 min.
Silzer Lara 03 Biberach 01.10. 13:45 min.

2 km Strafiengehen Mannschaft

Ramsteiner Tatjana 03 (10:52 min.), Berger Selina 03 (13:19 min.)
Silzer Lara 03 (13:45 min.) Biberach 01.10. 36:45 min.

3 km Straflengehen

Ramsteiner Tatjana 03 Biberach 25.04. 17:12 min.
Berger Selina 03 Biberach 25.04. 20:46 min.
Silzer Lara 03 Biberach 25.04. 21:15 min.
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3 km Straflengehen

Ramsteiner Tatjana 03 (17:12 min.), Berger Selina 03 (20:46 min.),

Silzer Lara 03 (21:15 min.)

60 m Hiirden

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03
Hochsprung

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03
Weitsprung

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03
Ball 200 g

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03
Kugel 3 kg

Ramsteiner Tatjana 03
Speer 400 g

Ramsteiner Tatjana 03

Dreikampf 75 m/ Weit/ Ball 80 g

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03

Biberach

Zell
Zell

Zell
Schiltach

Zell
Zell

Zell
Zell

Zell

Zell

Schiltach
Schiltach

Vierkampf 75 m/ Weit/ Hoch / Ball 80 g

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03
Block Lauf

Ramsteiner Tatjana 03
Berger Selina 03

Schiilerinnen B WK U 14

75 m

Wilde Nora 02
800 m

Wilde Nora 02
2000 m

Wilde Nora 02
5 km Strallenlauf

Wilde Nora 02
Hug Celine 02
10 km Straflienlauf

Wilde Nora 02
60 m Hiirden

Wilde Nora 02

Schiltach
Schiltach

Zell
Zell

Schiltach

Lahr

Durmersheim

Hockenheim
Biberach

Reichenbach

Zell
2/11

25.04.

21.06.
21.06.

21.06.
27.09.

14.05.
21.06.

14.05.
14.05.

21.06.

21.06.

27.09.
27.09.

27.09.
27.09.

14.05.
14.05.

27.09.

24.09.

21.03.

01.11.
25.04.

29.11.

14.05.

59:13 min.

12,85 sec.
13,96 sec.

1,25 m
1,16 m

3,98 m
3,54 m

24,50 m
20,50 m

6,28 m

13,69 m

1104 Punkte
954 Punkte

1446 Punkte
1242 Punkte

1903 Punkte
1549 Punkte

11,89 sec.

2:37,80 min.

7:36,98 min.

22:03 min.
26:32 min.

46:39 min.

11,97 sec.



2000 m Bahngehen
Wilde Nora 02 Biihlertal

2 km Strafliengehen
Wilde Nora 02 Biberach

3 km Straflengehen

Wilde Nora 02 Biberach
Hochsprung

Wilde Nora 02 Schiltach
Weitsprung

Wilde Nora 02 Schiltach
Ball 200 g

Wilde Nora 02 Zell
Kugel 3 kg

Wilde Nora 02 Zell
Diskus 0,75 kg

Wilde Nora 02 Haslach

Dreikampf 75 m/ Weit/ Ball 200 g
Wilde Nora 02 Schiltach

Vierkampf 75 m/ Weit/ Hoch / Ball 200 g

Wilde Nora 02 Schiltach
Block Lauf
Wilde Nora 02 Zell

Dreikampf 75 m/ Weit/ Ball 200 ¢ Mannschaft

Ramsteiner Tatjana 03 (1446 Punkte), Wilde Nora 02 (1421 Punkte),
Berger Selina 03 (1242 Punkte) Schiltach

Vierkampf 75 m/ Weit/ Hoch / Ball 200 ¢ Mannschaft

Ramsteiner Tatjana 03 (1104 Punkte), Wilde Nora 02 (1079 Punkte),
Berger Selina 03 (954 Punkte) Schiltach

Schiilerinnen B WJ U 16

Kugel 3 kg
Steiger Manuela 01 Haslach

Weibliche Jugend WJ U 20

10 km Straflienlauf

Fritsch Lisa Maria 98 Hockenheim
Hochsprung

Fritsch Lisa Maria 98 Zell
Weitsprung

Fritsch Lisa Maria 98 Zell
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26.09.

01.10.

25.04.

27.09.

27.09.

19.04.

21.06.

06.04.

27.09.

27.09.

14.05.

27.09.

27.09.

06.04.

01.11.

17.04.

17.04.

12:24,13 min.

12:34 min.

18:47 min.

1,24 m

4,16 m

22,00 m

6,09 m

13,82 m

1079 Punkte

1421 Punkte

1980 Punkte

4109 Punkte

3137 Punkte

497 m

49:44 min.

1,52 m

4,40 m



Dreisprung
Fritsch Lisa Maria

Kugel 3 kg
Fritsch Lisa Maria

Diskus 1 kg
Fritsch Lisa Maria

Speer 600 g
Fritsch Lisa Maria

Hammer
Fritsch Lisa Maria

Frauen

800 m
Schitzle Renate

1500 m
Spath Monika

3000 m Halle
Spéth Monika

3000 m

Haas Marilyne
Spath Monika
Schitzle Renate
Kastens Katja
Ramsteiner Nadine

5000 m

Sander Kristin
Spath Monika
Schitzle Renate

10 km Straflenlauf

Haas Marilyne
Sander Kristin
Spath Monika
Schitzle Renate
Kastens Katja
Boschert Stephanie
Echle Marita
Antritter Erna

70

83

83

83
70
67

83
70

83
70
67
67
57
35

98

98

98

98

98

W 45

W30

W30

90
W30
W 45
W 45

92

94
W30
W 45

90

94
W30
W 45
W 45
W 45
W 55
W 80

10 km Straflenlauf Mannschaft

Haas Marilyne 90 (41:09 min.), Spath Monika 83 (42:52 min.),
Schétzle Renate 70 (43:53 min.)
Fritsch Lisa-Maria 98 (51:07 min.), Echle Marita 57 (56:22 min.),

Boschert Stefanie 67 (56:44 min.)
Spéth Monika 83 (43:08 min.), Echle Marita 57 (56:24 min.)

Antritter Erna 35 (1:27:54 Std.)

Zell

Haslach

Haslach

Haslach

Zell

Gengenbach

Helmsheim

Karlsruhe

Zell
Zell
Lahr
Zell
Lahr

Hockenheim
Zell
Zell

Biberach
Rheinzabern
Ottenheim
Ottenheim
Ottenheim
Ottenheim
Biberach
Groflweier

Biberach
Biberach

Groflweier

4/11

17.04.

06.04.

06.04.

06.04.

17.04.

09.07.

06.06.

25.01.

14.07.
02.10.
15.04.
14.07.
15.04.

29.03.
14.07.
16.05.

25.04.
04.04.
30.04.
30.04.
30.04.
30.04.
25.04.
06.01.

25.04.

25.04.

06.01.

9,32 m

8,18 m

19,25 m

15,79 m

22,68 m

2:50,0 min.

5:29,11 min.

11:39,46 min.

11:07,10 min.
11:12,1 min.
12:31,5 min.
13:29,60 min.
13:39,1 min.

20:25,14 min.
20:20,60 min.
21:39,03 min.

41:09 min.
41:31 min.
41:38 min.
43:24 min.
46:10 min.
55:44 min.
56:22 min.
87:54 min.

2:07:56 min.
2:44:13 min.

3:07:26 min.



42,2 km

Spath Monika 83 W30 Wien
3000 m Bahngehen Halle

Wiilde Silvia 66 W45 Karlsruhe
Wilde Lisa 93 Karlsruhe
Echle Marita 57 W55 Karlsruhe
Antritter Erna 35 W80 Karlsruhe
3000 m Bahngehen

Kastens Katja 67 W45 Hagenau
5000 m Bahngehen

Wiilde Silvia 66 W45 Helmsheim
Kastens Katja 67 W45 Helmsheim
Echle Marita 57 W55 Diez
Antritter Erna 35 W80 Lyon

5 km Straflengehen

Wiilde Silvia 66 W45 Biberach
Kastens Katja 67 W45 Biberach
Echle Marita 57 W55 Biberach
Antritter Erna 35 W80 Biberach

5 km Strallengehen Mannschaft
Wailde Silvia 66 (30:16 min.), Kastens Katja 67 (30:55 min.),

Echle Marita 57 (31:59 min.) Biberach
10 km Straflengehen

Kastens Katja 67 W45 Lyon
Wilde Silvia 66 W45 Grosseto
Echle Marita 57 W55 Grosseto
Antritter Erna 35 W80 Lyon

10 km Straflengehen Mannschaft W 45
Wailde Silvia 66 (1:03:03 Std.), Kastens Katja 67 (1:0 Std.),

Echle Marita 57 (1:05:17 Std.) Grosseto
20 km Straflengehen

Echle Marita 57 W55 Lyon
Wilde Siliva 66 W 45 Grosseto
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11.04.

25.01.
25.01.
25.01.
25.01.

10.05.

06.06.
06.06.
07.06.
07.08.

25.04.
25.04.
25.04.
25.04.

25.04.

10.08.
15.05.
15.05.
10.08.

15.05.

14.08.
17.05.

3:28:37 Std.

17:23,68 min.
17:37,32 min.
19:05,14 min.
25:58,28 min.

17:33,43 min.

30:01,06 min.
30:04,39 min.
31:37,8 min.

44:36,13 min.

30:16 min.
30:55 min.
31:59 min.
44:29 min.

1:33:10 Std.

1:01:53 Std.
1:03:03 Std.
1:05:17 Std.
1:27:35 Std.

3:10:00 Std.

2:20:51 Std.
2:28:56 Std.



Schiiler D MK U7

50 m
Ramsteiner Tim 09 Schiltach 27.09. 11:20 sec.

1 km Straflengehen

Ramsteiner Tim 09 Biberach 25.04. 8:00 min.
Weitsprung

Ramsteiner Tim 09 Schiltach 27.09. 2,15m
Ball 80 g

Ramsteiner Tim 09 Schiltach 27.09. 8,50 m
Dreikampf

Ramsteiner Tim 09 Schiltach 27.09. 251 Punkte

Schiiler D MK U 8

800 m
Bichle Henri 08 Gengenbach 09.07. 4:19,6 min.

Schiiler D MK U9

50 m

Schilli Emil 07 Zell 21.06. 9,40 sec.
Zirnstein Max 07 Zell 19.04. 9:53 sec.
Fritsch Kai-Lukas 07 Zell 21.06. 11:00 sec.
1000 m Bahngehen

Fritsch Kai-Lukas 07 Gengenbach 09.07. 9:09,6 min.

1 km Straflengehen

Fritsch Kai-Lukas 07 Biberach 01.10. 7:52 min.
Weitsprung

Schilli Emil 07 Zell 14.05. 3,0l m
Zirnstein Max 07 Zell 19.04. 2,53 m
Fritsch Kai-Lukas 07 Zell 19.04. 2,14 m
Ball 80 g

Schilli Emil 07 Zell 21.06. 25,50 m
Zirnstein Max 07 Zell 19.04. 18,50 m
Fritsch Kai-Lukas 07 Zell 21.06. 9,00 m
Dreikampf

Schilli Emil 07 Zell 14.05. 656 Punkte
Zirnstein Max 07 Zell 19.04. 548 Punkte
Fritsch Kai-Lukas 07 Zell 19.04. 251 Punkte

Dreikampf Mannschaft

Schilli Emil 07 (651 Punkte), Zirnstein Max 07 (548 Punke),
Fritsch Kai-Lukas 07 (251 Punkte) Zell 19.04. 1450 Punkte
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Schiiler D MK U 11

50 m

Maurer Justin 05
Steiger Tobias 05
Berger Enrico 05
800 m

Berger Enrico 05
Steiger Tobias 05
2000 m

Berger Enrico 05
Steiger Tobias 05

5 km Straflenlauf

Berger Enrico 05
Steiger Tobias 05

1 km Straflengehen

Berger Enrico 05
1000 m Bahngehen

Berger Enrico 05
Hochsprung

Berger Enrico 05
Steiger Tobias 05
Maurer Justin 05
Weitsprung

Steiger Tobias 05
Berger Enrico 05
Maurer Justin 05
Ball 80 g

Berger Enrico 05
Steiger Tobias 05
Maurer Justin 05

Dreikampf 50 m/ Weit/ Ball 80 g

Steiger Tobias 05
Maurer Justin 05
Berger Enrico 05

Zell
Schiltach
Schiltach

Zell
Lahr

Lahr
Lahr

Hockenheim
Biberach

Biberach

Biihlertal

Zell
Zell
Zell

Schiltach
Zell
Zell

Zell
Zell
Zell

Schiltach
Zell
Zell

Dreikampf 50 m / Weit/ Ball 80 ¢ Mannschaft

Steiger Tobias 05 (931 Punkte), Maurer Justin 05 (910 Punkte),

Berger Enrico 05 (845 Punkte)

Vierkampf

Berger Enrico 05
Steiger Tobias 05
Maurer Justin 05

Vierkampf Mannschaft

Steiger Tobias 05 (982 Punkte), Maurer Justin 05 (931 Punkte),

Berger Enrico 05 (999 Punkte)

Zell

Zell
Zell
Zell

Zell
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19.04.
27.09.
27.09.

21.06.
24.09.

01.10.7
15.04.

01.11.
15.10.

25.04.

26.09.

21.06.
19.04.
14.05.

27.09.
14.05.
19.04.

14.05.
14.05.
19.04.

27.09.
19.04.
19.04.

19.04.

14.05.
14.05.
14.05.

14.05.

8,77 sec.
8,94 sec.
9,13 sec.

3:02,01 min.
3:11,36 min.

8:15,1 min.
9:32,6 min.

22:11 min.
25:22 min.

6:20 min.

7:06,58 min.

1,13 m
1,04 m
1,04 m

3,41 m
3,34 m
3,14 m

27,00 m
26,50 m
25,50 m

791 Punkte
763 Punkte
759 Punkte

2696 Punkte

999 Punkte
982 Punkte
931 Punkte

2912 Punkte



Schiiler B MK U 14

75 m

Béchle Luca
Edelmann Julen
Fritsch Jan David

800 m

Béchle Luca
Edelmann Julen

2000 m

Béchle Luca
Edelmann Julen

5 km Straflenlauf

Béchle Luca
Edelmann Julen

2000 m Bahngehen
Fritsch Jan David

2 km Straflengehen
Fritsch Jan David

60 m Hiirden

Béchle Luca
Edelmann Julen

Hochsprung
Biéchle Luca

Weitsprung

Béchle Luca
Edelmann Julen
Fritsch Jan David

Ball 200 g

Béchle Luca
Edelmann Julen
Frisch Jan David

Kugel 3 kg
Fritsch Jan David

Diskus 0,75 kg
Fritsch Jan David

Block Lauf

Béchle Luca
Edelmann Julen

Dreikampf 50 m/ Weit/ Ball 80 g

Béchle Luca
Fritsch Jan David

02
02
02

02
02

02
02

02
02

02

02

02
02

02

02
02
02

02
02
02

02

02

02
02

02
02

Zell
Zell
Zell

Lahr
Lahr

Lahr
Lahr

Biberach

Gengenbach

Biberach

Zell
Zell

Schiltach

Schiltach
Zell
Zell

Zell
Zell
Zell

Zell

Haslach

Zell
Zell

Schiltach
Zell

Vierkampf 50 m/ Weit/ Ball 80 g/ Hoch

Béchle Luca

02

Schiltach
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14.05.
14.05.
21.06.

26.04.
24.09.

06.10.
15.04.

25.04.

09.07.

01.10.

14.05.
14.05.

27.09.

27.09.
14.05.
21.06.

14.05.
14.05.
19.04.

21.06.

06.04.

14.05.
14.05.

27.09.
19.04.

27.09.

10,88 sec.
12,53 sec.
14,01 sec.

2:28,43 min.
2:43,59 min.

7:20,5 min.
7:45,0 min.

22:51 min.

15:33,0 min.

14:29 min.

11,88 sec.
13,44 sec.

1,32 m

4,66 m
3,51 m
2,62 m

28,50 m
21,50 m
11,00 m

4,18 m

7,45 m

1954 Punkte
1445 Punkte

1115 Punkte
380 Punkte

1499 Punkte



Schiiler A MJ U 16

5 km Straflenlauf
Sander Gian 00 Biberach

Schiiler A MJ U 18

1000 m

Junker Norman 99 Gengenbach
Haas Ludovic 99 Gengenbach
1500 m

Haas Ludovic 99 Zell

Junker Norman 99 Zell

3000 m

Junker Norman 99 Lahr

Haas Ludovic 99 Lahr

5000 m

Junker Norman 99 Durmersheim
Haas Ludovic 99 Lahr

10 km Straflienlauf

Haas Ludovic 99 Hockenheim
Junker Norman 99 Hockenheim

Mainnliche Jugend A MJ U 20

1500 m

Wilde Mario 97 Zell

5000 m

Wilde Mario 97 Hockenheim
10000 m

Wilde Mario 97 Lahr

10 km StrafBlienlauf

Brucker Patrick 96 Groflweier
Wilde Mario 97 Rheinzabern

10 km Straflenlauf Mannschaft
Junker Norman 99 (36:39 min.), Haas Ludovic 99 (36:44 min.),

Wilde Mario 97 (36:48 min.) Heilbronn
5000 m Bahngehen
Wilde Mario 97 Gengenbach

5 km Straflengehen
Wiilde Mario 97 Biberach
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25.04.

09.07.
09.07.

17.05.
17.05.

06.10.
06.10.

21.03.
15.04.

01.11.
01.11.

17.05.

29.03.

15.04.

06.01.
04.04.

04.10.

09.07.

25.04.

22:23 min.

2:58,0 min.
3:03,0 min.

4:42,86 min.
4:43,16 min.

10:09,8 min.
10:37,8 min.

18:12,01 min.
18:30,0 min.

36:06 min.
36:30 min.

4:41,75 min.

17:57,12 min.

38:22,0 min.

36:02 min.
36:30 min.

1:50:11 Std.

26:20,6 min.

25:07 min.



Minner

800 m
Fritsch Ulrich

1000 m

Kempf Arno
Fritsch Ulrich

3000 m

Haas Theophile
Haas Alexander
Becker Matthias
Miiller Paul
Kempf Arno
Fritsch Ulrich

5000 m

Kinnast Sebastian

10.000 m

Kinnast Sebastian
Becker Matthias
Fritsch Ulrich

10 km Straflenlauf

Haas Theophile
Kinnast Sebastian
Haas Alexander
Burckhardt Gilbert
Haas Tobias
Engel Karl-Heinz
Klausmann Uwe
Wiesler Roland
Kempf Arno
Hauger Georg
Ulber Bernd
GiBler Harald
Fritsch Ulrich
Miiller Paul
Junker Dieter

69

59
69

62
66
67
59
69

66
69

62
64
66
62
62
62
59
57
65
60
69
67
58

M 45

M 55
M 45

92
M 50
M 45
M 45
M 55
M 45

87

87
M 45
M 45

92

87
M 50
M 45
M 45
M 50
M 50
M 50
M 55
M 55
M 45
M 55
M 45
M 45
M 55

10 km Straflenlauf Mannschaft

Haas Theophile 92 (34:52 min.), Kinnast Sebastian 87 (35:17 min.),
Haas Alexander 62 (36:04 min.)
Kinnast Sebastian 87 (35:28 min.), Brucker Patrick 96 (36:02 min.),

Burckhardt Gilbert 64 (37:54 min.)

10 km Straflenlauf Mannschaft M 50

Klausmann Uwe 62 (42:54 min.), Wiesler Roland 62 (43:44 min.),
Gissler Harald 60 (46:52 min.)

21,1 km

Haas Theophile
Haas Alexander
Klausmann Uwe

62
62

92
M 50
M 50

Lahr

Gengenbach
Gengenbach

Zell
Zell
Zell
Zell
Gengenbach
Gengenbach

Durmersheim

Lahr
Lahr
Lahr

Rastatt
Biberach
Biberach
Biberach
Ottenheim
Biberach
Ottenheim
Biberach
Hockenheim
Ottenheim
GroBlweier
Biberach
Ottenheim
GroB3weier
Teningen

Biberach

Groflweier

Biberach

Freiburg
Freiburg
Schapbach
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24.09.

09.07.
09.07.

02.10.
14.07.
02.10.
02.10.
09.07.
09.07.

21.03.

15.04.
15.04.
15.04.

08.03.
25.04.
25.04.
25.04.
30.04.
25.04.
30.04.
25.04.
01.11.
30.04.
06.01.
25.04.
30.04.
06.01.
18.01.

25.04.

06.01

25.04.

29.03.
29.03.
23.08.

3:07,12 min.

3:44,2 min.
3:50,9 min.

10:01,1 min.
10:19,80 min.
12:45,8 min.
12:56,8 min.
13:21,7 min.
13:39,0 min.

16:44,94 min.

35:37,5 min.
46:52,4 min.
49:29,1 min.

34:28 min.
35:17 min.
36:04 min.
37:54 min.
38:31 min.
41:14 min.
41:55 min.
43:44 min.
45:52 min.
46:28 min.
46:32 min.
46:52 min.
47:24 min.
49:30 min.
53:30 min.

1:46:15 Std.

1:49:24 Std.

2:13:31 Std.

1:17:27 Std.
1:18:49 Std.
1:43:41 Std.



42.198 m

Becker Matthias 66 M45
100 km

Becker Matthias 66 M45
Kugel 4 kg

Schmider Walter 41 M70
Diskus 1 kg

Schmider Walter 41 M 70

Alle Ergebnisse sind fiir die Bestenliste zuléssig.

gez. Walter Schmider

Colmar

St. Jean Rot

Haslach

Haslach
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13.09.

11.04.

06.04.

06.04.

4:01:29 Std.

10:51:27 Std.

6,85 m

17,88 m



